Calle 26 #51 -53 Bogotá D.C.
Sede Administrativa  - Torre Central Piso 6.
Código Postal: 111321 – Teléfono:  749 16 24
ww.iccu.gov.co / @iccugob en redes sociales
Bogotá, 24 de abril de 2026
Cuenta de Cobro No . 2
EL INSTITUTO DE CAMINOS Y CONSTRUCCIONES DE CUNDINAMARCA ICCU
NIT 900.258.711 -1

PAGO APORTES SALUD  $ 422.400,00
PAGO APORTES PENSIÓN  $ 540.700,00
PAGO APORTES ARL  $ 17.900,00
SUPERVISOR
NOMBRE:  DANIEL ALVEAR RAMIREZ
CARGO:
DIRECTOR TÉCNICO – DIRECCIÓN DE
CONSTRUCCIONES
CONTRATISTA
NOMBRE:  JUAN PABLO SANCHEZ MORALES
C.C.:
1.032.437.369 de Bogotá DC
FIRMA:
ANEXOS Y SOPORTES ADICIONALES :
No. META SECTOR AÑO NÚMERO CONVENIO / CONTRATO OBJETO CONTRATISTA
34 DEPORTE 2020 ICCU-237-2020
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
MEJORAMIENTO DEL ESCENARIO DEPORTIVO
POLICARPA SALAVARRIETA DEL CASCO URBANO
DEL MUNICIPIO DE EL PEÑÓN CUNDINAMARCA
ADICIÓN 16-09-2022
EL PEÑON
34 DEPORTE 2020 ICCU-340-2020
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO POLIDEPORTIVO
EN LA VEREDA EL ENCANTADO DEL MUNICIPIO
DE EL PEÑÓN
EL PEÑON
237
INFRAESTRUCTURA
PRODUCTIVA
2020 ICCU-370-2020
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
MEJORAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN FASE II DE LA
PLAZA DE MERCADO DEL MUNICIPIO DE
TOCAIMA CUNDINAMARCA
TOCAIMA
391 GOBIERNO TERRITORIAL 2022 ICCU-955-2022
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
AUNAR ESFUERZOS TECNICOS,
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA
CONSTRUCCIÓN CENTRO ADMINISTRATIVO
INTERINSTITUCIONAL PARA EL MUNICIPIO DE
UNE, CUNDINAMARCA
UNE
237
INFRAESTRUCTURA
PRODUCTIVA
2022 ICCU-959-2022
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
AUNAR ESFUERZOS TECNICOS,
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA EL
MANTENIMIENTO Y ADECUACIÓN DE PLAZA DE
MERCADO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO
DE VILLAPINZÓN DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA
VILLAPINZON
48 ESPACIO PÚBLICO 2022 ICCU-1037-2022
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS,
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA EL
CONSTRUCCION DEL PARQUE ROSALES 1 EN EL
MUNICIPIO DE SOPO DEL DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA
SOPÓ
204 EDUCACIÓN 2024 ICCU-853-2024
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS;
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA
CONSTRUCCION POLIDEPORTIVO ESCUERLA
RURAL GUACAMAYAS INSTITUCION EDUCATIVA
DEPARTAMENTAL ANTONIO NARIÑO DEL
MUNICIPIO DE APULO
APULO
204 EDUCACIÓN 2024 ICCU-885-2024
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS;
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA